
Uchwała nr VI/68/2007
Rady Gminy Gniewino
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gniewino do ustalania cen za korzystanie z usług
świadczonych w obiektach użyteczności publicznej.

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz Art. 4 ust. 2 ustawy z
dnia 20.12.1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze
zmianami)

Rada Gminy Gniewino
uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Wójta Gminy Gniewino do ustalania cen za korzystanie z usług świadczonych
w obiektach użyteczności publicznej Gminy Gniewino.

§2 

Wysokość  opłat  powinna  być  ustalana  na  podstawie  kosztów  utrzymania  i  eksploatacji
obiektów.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KK


